АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22_      ___12__ 20_17_ г.           пгт. Большая Мурта                     № _966___

О внесении изменений в постановление администрации района от 23.07.2013

№665 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Большемуртинского района, их формировании и

реализации» (в редакции постановления администрации района от 18.02.2016

№ 48)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. 50 Устава Большемуртинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации района от 23.07.2013 №665

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Большемуртинского района, их формировании и реализации»  (в

редакции постановления администрации района от 18.02.2016 № 48)

следующие изменения:

приложение к постановлению «Порядок принятия решений о

разработке муниципальных программ Большемуртинского района, их

формировании и реализации» дополнить приложением 5.1 «Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями

Большемуртинского района в соответствии с общероссийским базовым

перечнем услуг и (или) региональным перечнем государственных услуг и

работ» согласно приложению.

       2. Считать утратившим силу постановление администрации

Большемуртинского района от  26.06.2015 № 599 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями  района».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации В.В. Рудницкую.

      4. Постановление  вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава района                                                                                       В.В. Вернер

Приложение

к постановлению администрации

Большемуртинского района

от _22.12.2017___ № __966____

Приложение 5.1

к Порядку принятия решений о разработке

муниципальных программ Большемуртинского

района, их формировании и реализации

Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями Большемуртинского

района в соответствии с общероссийским базовым перечнем услуг и (или) региональным перечнем государственных

услуг и работ

№

п/п

Реестровый

номер (код) по

общероссийском

у базовому

перечню услуг

(работ)

Реестровый

номер (код) по

региональном

у перечню

услуг (работ)

Наименовани

е услуги или

работы

Содержани

е  услуги

или работы

Условия

(формы)

оказани

я услуг

и (или)

работы

Платност

ь услуги

или

работы

Код

ОКВЭ

Д

Тип(ы)

учреждения(й

)  (казенное,

бюджетное,

автономное)

Период

предоставления

услуги (работы)

Категория

потребителе

й услуги или

работы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11